ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  59 /UBND  Sơn Mùa, ngày 17 tháng 4 năm 2023
V/v đăng ký cán bộ tham gia lớp

tập huấn nâng cao năng lực cho cán

bộ làm việc và đưa lao động đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng

thuộc các Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

huyện Sơn Tây.

Thực hiện Giấy mời số 1024/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 17 tháng 4

năm 2023 về mời dự Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác

việc làm và đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2023

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

UBND xã Sơn Mùa lập đăng ký cán bộ, công chức tham gia lớp tập huấn

nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác việc làm và đưa người lao động đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng thuộc các Chương trình MTQG, cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ

Hưởng

lương

Không

hưởng

lương

01 Hà Phải 1969 Chủ tịch UBND xã x

02 Đinh Văn Thung 1990 Công chức Văn hóa –

Xã hội

x

Kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2023-04-19T15:20:36+0700

		2023-04-19T15:21:25+0700